
    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 września 2019 r. 

Poz. 1794 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU
1)

 

z dnia 17 września 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz rozliczania 

przez Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa pomocy finansowej z budżetu państwa 

dla kół gospodyń wiejskich oraz jej wysokości 

Na podstawie art. 35 ust. 12 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o kołach gospodyń wiejskich (Dz. U. poz. 2212 oraz 

z 2019 r. poz. 693) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie szczegółowych warun-

ków i trybu przyznawania oraz rozliczania przez Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa pomocy 

finansowej z budżetu państwa dla kół gospodyń wiejskich oraz jej wysokości (Dz. U. poz. 2229 oraz z 2019 r. poz. 827) 

w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o przyznanie pomocy może być złożony przez koło gospodyń wiejskich, które zostało wpisane do 

Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich, o którym mowa w art. 35 ustawy, zwane dalej „kołem gospodyń wiej-

skich”.”. 

§ 2. Do postępowań w sprawach dotyczących przyznania pomocy finansowej z budżetu państwa dla kół gospodyń 

wiejskich, wszczętych i niezakończonych decyzją ostateczną przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, 

stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym tym rozporządzeniem. 

§ 3. Koła gospodyń wiejskich, którym nie przyznano pomocy finansowej z budżetu państwa dla kół gospodyń wiej-

skich w 2019 r. z powodu niespełnienia warunków określonych w § 2 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmie-

niu dotychczasowym, mogą złożyć wniosek o przyznanie tej pomocy w ciągu 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszego 

rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

                                                           
1) Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji 

i Rozwoju (Dz. U. poz. 94 i 175). 


		2019-09-20T09:04:50+0000
	Robert  Brochocki


		2019-09-20T15:55:02+0200




